令和 ７年 ９月 ８日

会 員 各 位

２０２５～２０２６年度

館林ロータリークラブ

会  長 本島 克幸

職業・社会奉仕委員長 飯塚 一成

地区補助金事業

『館林ロータリークラブ奨学金供与事業』供与式のご案内

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、２０２５～２６年度、地区補助金事業は『館林ロータリークラブ奨学金供与事業』

を実施致します。

今回、下記日程にて館林サンタクロース会と合同で供与式を実施いたしますので、ご多用

の折誠に恐縮ですが、多くの会員様にご出席頂きたいと存じます。

９月２２日（月）までに出欠のご連絡をよろしくお願い申し上げます。

記

【日  時】 令和 ７年 ９月２６日（金） １９：００～

【会   場】 館林市役所 ５Ｆ

【集合時間】 １８：５０

   【スケジュール】 １８：５０ 集合

          １９：００  供与式セレモニー開始

             館林サンタクロース会会長あいさつ

             館林ロータリークラブ会長挨拶

             目録贈呈（館林ＲＣ会長から奨学生へ）

             奨学生近況報告

             来賓挨拶

 記念撮影（全員）

       １９：３０ 終了予定

【服  装】 ロータリーポロシャツまたはロータリージャンパー着用

【寄 贈 品】 奨学金

【寄 贈 先】 板倉町・明和町の奨学生該当者

９月２６日（金） 地区補助金事業（館林ロータリークラブ奨学金供与事業）供与式

    出 席 ・欠 席   会員名

※どちらかに○を付けて、９月２２日までに下記に必ずご返信ください。

返信先：館林ＲＣ事務局 FAX７２－８１８１ E-MAIL tatebayashi.rc@cc9.ne.jp

mailto:tatebayashi.rc@cc9.ne.jp